
امام کاظم )ع(: مردی از قم مردم را به حق فرا می خواند و گروهی استوار، 
چون پاره های آهن، پیرامون او گرد می آیند.

امام علی )ع(:  نیکبخت ترینِ مردم، کسی است که فضل ما را شناخت و به 
وسیله ما به خدا تقرّب جست و محبت ما را خالص گرداند و به چیزی که ما به آن 
می خوانیم، پرداخت و از آنچه ما باز می داریم، دست شست. چنین کسی از ما و در 

فردوس برین با ماست.
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران با اشاره به اینکه رکورد مصرف آب در ۵۰ سال اخیر زده شد، گفت: در سه روز اخیر 
مصرف آب ۲۰ درصد افزایش یافته است... این خبر سوژه کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد!

بانک آینده مجموعه ایران مال را 
میدان اجرای طرح ویژه »آینده داران« 
برای خرید اعتباری کرده است. 
مشتریان بانک آینده می توانند از اول 
خردادماه، با دریافت اعتبار حداقل 10 
میلیون ریال و حداکثر 50 میلیون 
ریال، از فروشگاه های ایران مال که 
دارای نشان »آینده داران« است 
خرید کرده و سه ماه بعد به صورت 
قرض الحسنه پرداخت کنند. مبلغ 

اعتبار بر اساس موجودی حساب انتخابی خود مشتریان، تعیین می شود. ساعات 
فعالیت مجموعه ایران مال در روزهای عادی از 10:00 تا 23:00 و در روزهای 

پایان هفته )پنج شنبه و جمعه( با یک ساعت افزایش تا 24:00 است.

اعطای امتیاز اخذ تسهیلات، ویژه سپرده گذاران 
بلندمدت نزد بانک آینده

 بانک آینده با هدف جلب رضایت مشتریان و در راستای دسترسی گروه های 
مختلف جامعه به تسهیلات با شرایطی آسان تر، برای آن دسته از مشتریان بانک 
که دارای انواع حساب سپرده بلندمدت بوده یا نسبت به افتتاح این نوع حساب، 
اقدام می کنند، اولویتِ اخذ امتیاز تسهیلات فوری را فراهم خواهد ساخت. بر این 
اساس، کلیه مشتریان بانک آینده که دارای یکی از انواع سپرده های بلندمدت 
هستند، در صورت نیاز به نقدینگی، می توانند بدون فسخ قرارداد یا برداشت 
بخشی از سپرده سرمایه گذاری خود، از امتیازات ویژه این طرح، شامل دریافت 
تسهیلات با کم ترین تشریفات اداری )بدون نیاز به ضامن( و در سریع ترین 
زمان ممکن )حداقل 24 ساعت بعد از افتتاح حساب(، بهره مند شوند. میزان 
تسهیلات اعطایی )حداکثر تا ۸5 درصد مبلغ سپرده( و نرخ سود تسهیلات این 
طرح )حداکثر تا 1۸ درصد(، بر اساس نرخ سود سپرده بلندمدت مشتری، متغیر 
خواهد بود. بازپرداخت تسهیلات این طرح، به دو روش اقساطی )حداکثر 24 
ماهه( یا یک جا )حداکثر ۶ ماهه( برای کلیه مشتریان، فراهم شده است. گفتنی 
است؛ پرداخت این تسهیلات در قالب یکی از انواع عقد مشارکت مدنی یا مرابحه، 

ضمن رعایت شرایط و ضوابط مربوط، امکان پذیر خواهد بود.

ایران مال میزبان مشتریان بانک آینده

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/۵7          رتبه 3۲  در بین 18۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲  واحد 1      
تلفن: 88۰16649 - 883۵63۰8-  ۰۲1          

فاکس: 883۵3۲97- ۰۲1
روابط عمومی: ۰۲1-883۵6۲81   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: ۲۲74۵۰۰ 3 -۰31
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88۰191۲9 ـ ۰۲1 
 امور شهرستانها:  فاکس: ۰31-3۲۲74۵11

۰۲1 - 88۰191۲9-  ۰31-3۲۲74۵۰6
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:6679۵348 ـ ۰۲1
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 3۰۰۰7۲3۲

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

بانک آینده

تصویرروز

کاریکاتور

صفحه اینستاگرام رهبر انقلاب به مناسبت رحلت امام خمینی، عکسی کمتر دیده 
شده از ایشان را منتشر کرد.
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دانشگاهشهری

نسل فردا/  گروه ایران مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
news@ naslefarda.net اصفهان گفت: اصفهان به منظور ارائه تجارب خود

در زمینه مبارزه با ویروس کرونا، به کمپین 
بین المللی سازمان ملل متحد برای مبارزه با کرونا پیوست. ایمان حجتی افزود: اصفهان 
به منظور ارائه تجارب خود در زمینه مبارزه با ویروس کرونا، به این کمپین بین المللی که 
به ابتکار برنامه اسکان بشر سازمان ملل متحد تشکیل شده است، پیوست و تجارب، 
راهکارها، درس آموخته ها و برنامه های خود در این زمینه را به کمپین برنامه اسکان بشر 
ملل متحد ارائه داد.وی افزود: این کمپین در راستای حمایت و انجام فعالیت های 

اضطراری برای مبارزه با کووید 1۹ تشکیل شده و در نظر دارد نقشه راهی برای انجام فعالیت های یکپارچه، منسجم، علمی و عملی 
در جهت مراقبت از شهروندان و ساکنان شهرهای جهان، به خصوص شهرهای محروم و کم برخوردار ارائه دهد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: بر  آمنه تسلیمی / گروه ایران
news@ naslefarda.net ،اساس اعلام مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی

دانشگاه کاشان در فهرست برترین دانشگاه های 
ایران بر اساس تعداد استنادات در Google scholar قرار گرفته است. دکتر مجید منعم زاده 
اظهار داشت: وبومتریکس هرساله به منظور شفافیت رتبه بندی خود تعداد استنادات 
دانشگاه ها بر اساس پروفایل در گوگل اسکالر را به صورت نسخه بتا )Beta( به نمایش 
می گذارد. وی خاطر نشان کرد: تعداد استنادات طی فرایندی بر اساس پروفایل 110 محقق 
برتر هر دانشگاه در گوگل اسکالر به دست می آید. بر این اساس پروفایل های نمایه شده 

دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی شناسایی شده و با توجه به تعداد استنادات 10 نفر پرُاستناد دانشگاه در گوگل اسکالر بر اساس نام و نشانی 
الکترونیکی وابسته به دانشگاه مربوطه، ارزیابی و رتبه بندی انجام می شود. 

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان خبر داد:

اصفهان به کمپین سازمان ملل برای مبارزه با کرونا پیوست
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان:

 دانشگاه کاشان در فهرست برترین های رتبه بندی گوگل اسکالر قرار گرفت

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آریسا صنعت فرآیند به شماره ثبت 41493 و 
شناسه ملى 10260592136 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز 
پنجشنبه مورخ 99/03/29 از ساعت 7:30 الى 8:30 در محل قانونى شرکت واقع در خیابان سجاد، 

خیابان سپهسالار، پلاك 18 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه موارد ذیل مى باشد:  

1- اصلاح ماده 31 اساسنامه (تغییر تعداد اعضا هیئت مدیره) 
2- هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

آگهى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آریسا صنعت فرآیند 

به شماره ثبت 41493 و شناسه ملى 10260592136 (سهامى خاص)

رییس هیئت مدیره

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 12798 و شناسه ملى 10260338199 

آگهى  دعوت  از سهامداران جهت شرکت در مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت دیرگدازهاى ویژه زاگرس (سهامى خاص) 

شماره ثبت 3264 بروجن

آگهى   مجمع  عمومى سالیانه 
شرکت صنایع ریخته گرى کیمیا ذوب سپاهان به شماره ثبت 1677 

هیئت مدیره

 رییس هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد (سهامى خاص) دعوت به عمل 
مى آورد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح مورخ 1399/03/29 در محل شرکت 
سرمایه گذارى پرشیا فلز اسپادانا به نشانى: اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاك 49 تشکیل مى 

گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال  دستور جلسه:  

مالى منتهى به 1398/12/29
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  2- انتخاب بازرس یا بازرسان  

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در 
روز سه شنبه تاریخ 1399/03/27 راس ساعت 9 صبح به نشانى: اصفهان، خیابان توحید شمالى، ساختمان 

الماس، طبقه چهارم، واحد 11 برگزار  مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1-تعیین هیئت مدیره 

                2- تصویب صورت هاى مالى دوره مالى منتهى به 29 اسفند سال 1398
                3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

                      4- انتخاب بازرس قانونى 
                5- سایر مواردى که از اختیارات مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت  صنایع ریخته گرى کیمیا ذوب سپاهان (سهامى خاص) 
دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى سالیانه شرکت که راس ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 
99/3/27 در محل شرکت به آدرس: نجف آباد، بلوار جانبازان، نرسیده به پلیس راه، انتها خیابان 17 

(تیر) تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
1-تصویب ترازنامه و سود و زیان سال 98 دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرس    
3- تعیین روزنامه جهت درج آگهى شرکت    

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى باشد.   

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله اي
(تجدید فراخوان  ارزیابى کیفى مناقصه گران ) شماره 2201/98/72 

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزارى مناقصه (دریافت استعلام ارزیابى کیفى، ارائه اسناد ارزیابى کیفى، دریافت مابقى اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، بازگشایى 

پاکت ها) به صورت الکترونیکى و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى  دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجانغربی 

2- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث خط تغذیه ،خط انتقال، ایستگاه CGS  دوم و سیستم حفاظت کاتدیک شهرستان اشنویه  به شرح: 
* احداث خط تغذیه (250PSIG) با لوله هاى فولادى به قطر 8 اینچ               بطول تقریبى 60 متر 

*احداث خط انتقال (1050PSIG) با لوله هاى فولادى به اقطار 2تا 6 اینچ         بطول تقریبى 54متر      
*احداث ایستگاه تقلیل فشار                                      C.G.S 1000.250.30000به تعداد یک ایستگاه

3- محل اجراي پروژه : شهرستان اشنویه
4- استاندارد اجراي کار : مطابق مشخصات فنی و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان : - داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهى صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات یا رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه  

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار 
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاي مورد نیاز 

(www.setadiran.ir) 6- نحوه دریافت کاربرگ هاى استعلام ارزیابى  : از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
7- مهلت زمانى دریافت کاربرگ هاى استعلام ارزیابى :                                       ساعت 16 تاریخ 99/03/29 

8- مهلت زمانى ارائه و بارگذارى کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابى :                   ساعت 16 تاریخ 99/04/12 
9-شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 2099091931000015 

10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود . 
11-اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه با تلفن شماره 044-33477170

تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه نمایند .
آدرس: دفترامور قرادادها واقع در ارومیه، خیابان مولوى،  شرکت گاز استان آذربایجان غربى، طبقه اول، اتاق 102

متعاقبا شرکت هاى مکتسبه حد نصاب امتیاز ارزیابى کیفى، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى مجاز به دریافت مابقى اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت خواهند بود. لذا 
مسئولیت اطلاع از روند برگزارى الکترونیکى مناقصه و کنترل هاى لازم بر عهده مناقصه گران مى باشد. 

براى آگاهى از اخبار ، آگهى هاى مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجانغربی مى توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس WAZARGAS@ مراجعه فرمایید . 

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی 

نوبت دوم

تاریخ انتشارنوبت اول : 99/03/13   
تاریخ انتشارنوبت دوم : 99/03/17     

شماره مجوز : 1399,1092
شماره : گ 11772/080/31

تاریخ : 1399/03/10
شرکت ملى گاز ایران 

شرکت گاز استان 
آذربایجانغربى  
(سهامى خاص)


